• платеж за объект оценки выражен в 

денежной форме 

Примененный подход: сравнительный подход  

Количество сравнимых единиц 

техники (шт.): 

3 

Результат оценки:  С учетом технического состояния и 

срока фактической эксплуатации 

имущества 1136000 (один миллион 

сто тридцать шесть тысяч) рублей 00 

копеек 

Примечание: 

Указанное транспортное средство является предметом залога, 

обеспечивающего исполнение обязательств Должника перед АО «Экспо 

Банк». 

Приложение:  

1) скриншоты с сайтов аналогичного имущества на __3_ л.